HOSE_BM-7.2/17-BH1-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 494  /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc cổ phiếu được giao dịch toàn thời gian trở lại

dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc cổ phiếu

được giao dịch toàn thời gian trở lại dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát như sau:

- Tổ chức niêm yết: CTCP Chế biến Thủy sản và Xuất nhập khẩu Cà Mau

- Mã chứng khoán: CMX

- Địa chỉ: Số 333 Cao Thắng, Khóm 7, Phường 8, TP.Cà Mau

- Điện thoại: (84-780) 3831608  Fax: (84-780) 3832297

- Cổ phiếu CMX của Công ty cổ phần Chế biến Thủy sản và Xuất nhập khẩu Cà

Mau được giao dịch toàn thời gian trở lại dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát

kể từ ngày: 19/04/2017.

    Nơi nhận:
                      - TCNY;

                  - TV,GS,TTTT;

                  - Lưu: NY, VT (6).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào